
Ceny platí od 28. 11. do 4. 12. 2012.

Dodavatelé:  HENKEL CR S. R. O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; Ferrero Česká, s.r.o.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O;  
STORCK CESKA REPUBLIKA S.R.O.; KARLOVARSKA KORUNNI S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S. ID. č. 2012/40

Neplatí na již zlevněné výrobky.
Akce platí do 24. 12. 2012.-30 %

na ložní povlečení, 
prostěradla, deky, dekorační 
polštářky, přikrývky a polštáře

Platí do 24. 12. 2012.-50 %
na všechny vánoční dekorace, 
umělé stromečky a balicí papír

Šunka od kosti
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 20,90 (28,90/)

Kuřecí prsní řízky 
pultový prodej, 1 kg
- chlazené balené, 1 kg  
114,90 (178,90/)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Pampers Active baby
dětské plenky, 52–80 ks
(1 ks = 5,37–3,49) 

Platí do 11. 12. 2012.

Toffifee
125 g 
(100 g = 20,72)

Silan
aviváž,  
různé druhy  
- 3 l
- 2,8 l
(1 l = 39,67; 42,50)

Krušovice 10°
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,80)

Korunní
přírodní  
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)
V nabídce také Korunní 
ochucená pramenitá  
voda 1,5 l se slevou 20 %.

Kinder Mléčný řez
28 g
(100 g = 28,21)
-20 % na všechny  
Kinder chlazené výrobky

Banány
volný prodej, 1 kg
Platí do 6. 12. 2012.

BEZ
LEPKU

%
na

dětské a kojenecké  
oblečení a obuv

Nabídka platí od 28. 11. – 4. 12. 2012  
na vybrané výrobky.

14,90

113,90

279,-

25,90

119,- 6,90

9,90

7,90 17,90

 -25%

20,90/ 

 -35%

177,90/ 

 -20%

349,-/ 

 -50%

51,90/ 

 -35%

185,90/ 

 -35%

10,90/ 

 -20%

12,90/ 

 -20%

10,50/ 

 -35%

27,90/ 

Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

40_CR_REG.indd   1 19.11.12   22:25



EXKLUZIVNĚ 
V

TESCO

-20%

Dodavatelé:  TESCO STORES LTD; MIX FOOD SP. Z O.O.; SHP BOHEMIA S.R.O.; CEDO SP.Z O.O.; INTERSILESIA MCBRIDE POLSKA SP; ALUFIX BOHEMIA SPOL. S R. O.;  
DISPOMEDICOR ZRT.; METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.

Ceny na této straně  
platí do 11. 12. 2012.

2

Tesco Finest  
Jahodový  
džem
340 g 
(100 g = 14,09)
-20 % na všechny  
Tesco Finest džemy 340 g
59,90/

47,90

Tesco  
Finest  
Krekry 
2 druhy, 125g 
(100 g = 51,12)
79,90/

63,90

Tesco Ultra
dámské hygienické  
vložky, více druhů, 14–20 ks
(1 ks = 2,65–1,86)
61,90/-40 %

37,10

Tesco Kapesníky
box, 100 ks
(1 ks = 0,20)
-20 % na všechny 
Tesco kapesníky
24,90/-20 %

19,90

Tesco Family 
pěna do koupele, 
 více druhů, 1 l
129,90/-50 %

64,90

Shang nudle 
různé druhy, 60 g 
(100 g = 6,-)
4,50/-20 %

3,60

Tesco Želé medvídci
200 g
(100 g = 8,15)
-20 % na všechny Tesco želé  
bonbony 85–200 g
20,50/-20 %

16,30

Tesco Droždí
7 g
(100 g = 62,86)
8,90/-50 %

4,40

Tesco Toaletní papír
3vrstvý, více druhů,  
8 rolí 
(1 role = 7,24)
72,90/-20 %

57,90

Tesco Vanilínový cukr
10 g  
(100 g = 34,-)
6,90/-50 %

3,40

Tesco Odpadkové pytle
35 l, 20 ks (1 ks = 2,20)
V nabídce také Tesco Odpadkové 
pytle 60 l, 15 ks  a 120 l, 10 ks  
se slevou 20 %.
54,90/-20 %

43,90

Tesco Alobal
20 m  (1 m = 1,60)
V nabídce také  Tesco Pečicí fólie 
3 m x 29 cm se slevou 20 %.
39,90/-20 %

31,90

Tesco  
Finest  
Tyčinky 
100 g 
79,90/

63,90

Tesco  
Finest  
Sušenky 
více druhů, 150–200 g 
(100 g = 34,60; 25,95)
64,90/

51,90

Nakupte si značkové výrobky  
a nenecháte v obchodě celou výplatu! 

Sáhněte po výrobcích z řady Tesco. Jejich kvalita odpovídá 
značkovým výrobkům, ale jejich cena je minimálně o 15% nižší.

To nejkvalitnější z našeho sortimentu!
Výrobky Tesco Finest mají přidanou  

hodnotu oproti standardním výrobkům.  
Když hledáte to nejlepší, delikatesní  

a výjimečné, sáhněte po této značce!
Platí od 17. 10. do 24. 12. 2012.

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

4

8

9

10

40_CR_REG.indd   2 19.11.12   21:43



3Dodavatelé: PENAM, a.s.; MADE GROUP a.s. Ceny na této straně 
platí do 6. 12. 2012.

17,90/

12,90
119,90/

89,90
29,90/

22,90
Čertovy 
brambory
100 g

Perník tvarovaný
150 g
(100 g = 15,27)

Polický uherák  
– adventní kalendář 
480 g 
(100 g = 18,73)

-20 %
Mikulášská  

nadílka

-25%-25% -20%

BEZ
LEPKU

Ceny od 3,90

40_CR_REG.indd   3 19.11.12   21:43



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

4 Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

258,-/

129,-
299,-/

149,-
179,90/

89,90Vánoční dekorace 
50 ks

Adventní věnec 
28 cm Andělské zvonění 

  -50%
na všechny  

vánoční 
dekorace

-50%-50%-50%

40_CR_REG.indd   4 19.11.12   21:44



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

 

-50 %  na všechny umělé vánoční stromky

 

-50 %  na veškerý vánoční balicí papír, 
stuhy a mašle

5

Akční ceny platí již od 14. 11. 2012.

40_CR_REG.indd   5 19.11.12   21:44



Ryba týdne
Ryba týdne

Mražené

Ceny na této dvoustraně  
platí do 4. 12. 2012.

6 Dodavatelé:  Vodňanská drůbež, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; Findus C.R. a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Rybníkářství Pohořelice a.s.;  
Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.; Noris Czech Republic, s.r.o.

89,90/

64,90
89,90/

57,90

58,90/

49,90

108,90/

89,90 22,90/

15,90

32,90/

21,90

56,90/

39,90

119,90/

69,90

Findus Excellent 
zelenina
více druhů, 325 g 
(100 g = 6,74)
Neplatí pro OD Plzeň.

Pizza  
Ristorante*
více druhů, 305–380 g
- Bistro baguette** více druhů,  
125 g 27,90 (39,90/)
(100 g = 13,08–10,50 a 22,32)
* Neplatí pro OD Plzeň a Pardubice.
** Neplatí pro OD.
Platí do 11. 12. 2012.

Manhattan – zmrzlina
více druhů, 1400 ml
(100 g = 4,99)

Ryba týdneRyba týdne

180,-/

144,-

Pstruh živý*
1 kg
-Pstruh kuchaný
pultový prodej, 100 g 17,90 (22,60/)*
- ochranná atmosféra 100 g 15,90 (19,90/)
* Platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

-20%

Gril týdne

99,90/

79,90
Grilované kuře
1 ks
Toto jídlo je z teplého pultu  
naší prodejní plochy.  
Neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice, Plzeň a My Národní.

-20%

-30% -40%

-25% -35%

-25%-30%

-15%

-15%

Kuřecí stehna
ochranná atmosféra, 1 kg

Vepřová plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Krůtí dolní
stehno s kostí
vakuově balené, 1 kg

Mletý masný
polotovar hovězí
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 9,98)

Kuřecí játra
mražená, 500 g
(100 g = 3,18)

40_CR_REG.indd   6 19.11.12   21:44



EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

Z naší nabídky lahůdek

7Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masokombinát Plžeň, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MADE GROUP a.s.; Drůbežářksý závod Klatovy, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; GURMÁN KLUB, s.r.o.

16,90/

13,90

21,90/

15,90

10,90/

8,90

15,50/

9,-

19,90/

13,90

59,90/

46,90
22,90/

18,90

13,90/

11,90

59,90/

45,90

42,90/

31,90

68,90/

59,90

Špekáčky delikates
pultový prodej, 100 g

Polický uherák
pultový prodej, 100 g

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

Pašerák
500 g
- Pašerák s pepřem 500 g
(100 g = 9,38)

Kuřecí párky
 - lahůdkové
 - libové
500 g
(100 g = 6,38)

Tesco Vepřové maso 
na guláš
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

-25%

-15%

-15%

-15%

-30%

-10%

-20%

-25%

-10%-20%

-40%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

Šunkové koleno
skládané
pultový prodej, 100 g
- balené 100 g 19,90 (23,90/)

Farmářská šunka
standard
pultový prodej, 100 g

Bagetová
vajíčková pomazánka
pultový prodej, 100 g

Kuřecí šunka aktiv
350 g
(100 g = 13,11)

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Debrecínská pečeně balená 100 g 20,90 (29,90/)

40_CR_REG.indd   7 19.11.12   21:45



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

limitovaná  

edice!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

8 Dodavatelé: MILTRA B s.r.o; TPK, spol.s.r.o.; Danone a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; LAKTOIMPEX, spol s r.o.; ALIMPEX FOOD a. s.; VAT 33 s.r.o.; TANY, spol. s r.o.; KäKä CZ s.r.o. Ceny na této dvoustraně  
platí do 4. 12. 2012.

18,90/

14,90

30,90/

23,90

69,90/

54,90

15,90/

12,50

23,90/

19,50

30,90/

22,90

89,90/

69,90

26,90/

20,90

12,90/

9,90

18,90/

11,90

39,90/

31,90

Eidamský  
salámový sýr 30%
pultový prodej, 100 g

Mimolette* 
pultový prodej, 100 g
- Minimaasdam pultový 
prodej, 100 g 22,90 (28,90/)
* Neplatí pro HM  
Uherské Hradiště a Břeclav.

Jadel 
pultový prodej, 100 g

Pribina – tavený sýr
150 g
(100 g = 15,27)

Actimel 
více druhů, 8x 100 g
+ vlhčené ubrousky  
ZDARMA v balení
(100 g = 8,74)

Platí do 11. 12. 2012.

Président Rondelé
více druhů, 100 g

Minibri
250 g
(100 g = 21,96)

Eiskaffee  
ledová káva,  
500 ml
- Eisschoco  
ledová čokoláda, 500 ml  
16,50 (20,90/)
(100 ml = 2,50 a 3,30)

Šumavský sýr
více druhů, 100 g

Stella extra
250 g
(100 g = 4,76)

Ceres soft
375 g
(100 g = 8,51)

-20%

-20%

-35%

-20%

-20%

-20%

-20%-20%

-20%
na všechny  
eidamské  

salámové sýry

-15%
na všechny  
sýry Jadel

všechny  
sýry Pribina  
150 g–140 g  

za 

22,90

40_CR_REG.indd   8 19.11.12   21:45



Prodlouženo 

do 24. 12. 2012
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek! 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

9Dodavatelé: Müller ČR/SR k.s.; Ehrmann Stříbro s.r.o.; SILISAN, spol. s r.o.; OLMA, a.s.; Vamix ČR, org. složka; Michelské pekárny a.s.; Zott s.r.o.; Polabské Mlékárny a.s.; EMCO s.r.o.; LOSICA, s.r.o.

14,90/

11,90

10,90/

8,90

34,90/

22,90

52,90/

32,90

26,90/

19,90

15,50/

13,50

9,90/

6,90

17,90/

13,90

12,90/

8,90

13,90/

10,50

19,90/

15,90

46,90/

27,90

Hustý krémigurt 
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)
Neplatí pro HM Tábor, Cheb, Kolín, 
Uherské Hradiště a Břeclav.

Müller Riso
více druhů, 200 g
(100 g = 5,95)

Vánočka
500 g
(100 g = 4,58)

Trancetto
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 11,75)

Puding
více druhů, 400 g
(100 g = 4,98)

Řecký jogurt 
ochucený 
více druhů, 150 g
- Řecký jogurt neochucený 
150 g 11,80 (13,50/)
(100 g = 9,- a 7,87)

Bulka mléčná  
s rozinkami 
65 g
(100 g = 10,62)

Dezert klasik 
120 g, 4 ks
V nabídce také Dezert 
punčový 120 g, 4 ks  za 13,90.
(100 g = 11,58)

Matylda Bio tvaroh  
s jogurtem 
více druhů, 110 g
(100 g = 9,55)
Neplatí pro OD Plzeň.

Monte čoko
100 g

Sójový dezert
více druhů, 125 g
(100 g = 12,72)

Rybí očka s paprikou
200 g
(100 g = 13,95 )

-10%

-20%

-30%

-20%

-25%

-30%

-20%

-15%

-30%

-35%

-20%

-40%
na všechna  
rybí očka  

200 g

40_CR_REG.indd   9 19.11.12   21:58



Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

10 Dodavatelé:  INTERSNACK A.S.; MOKATE CZECH S.R.O.; PEPSICO CZ S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; VITANA A.S.; USTI OILS S.R.O.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; PFANNER,SPOL.S R.O.;  
ACEITES DEL SUR - COOSUR, S. A; PODEBRADKA, A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; EMCO S.R.O.; THE CANDY PLUS SWEET FACTORY S; NUTRICIA, A.S.;  
NESTLÉ ČESKO S.R.O.; NICE-PACK INTERNATIONAL; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.

22,90/

18,-
81,90/

65,50

16,50/

12,90

289,-

68,90/

42,90
129,90/

69,90
45,90/

36,50

23,90/

19,-

69,90/

55,90

14,90/

11,90

31,90/

25,50

24,90/

19,90

20,90/

14,90

83,90/

66,90

Bohemia  
Grande
více druhů, 75 g
(100 g = 24,-)

Tchibo  
Caffe  
Crema 
10 ks 
(1 ks = 6,55)

Gambrinus 
premium 
světlý ležák, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 25,80)

Beba
2 a 3  
kojenecké  
mléko,  
různé druhy,  
600 g (100 g = 48,17)
+ DÁREK Nestlé kaše 250 g,  
různé druhy v hodnotě 
79,90 ZDARMA.

Vegetol  
gold
slunečnicový  
olej, 1 l

Tesco
Olivový olej 
extra panenský,  
750 ml
(1 l = 93,20)

Rio mare Tuňák  
v olivovém oleji
80 g
(100 g = 45,63)
pevný podíl 52 g
(100 g = 70,19)

Lay’s
více druhů, 77 g
(100 g = 24,68)

YO Sirup
více druhů, 0,7 l
(1 l = 79,86)

Poděbradka
ochucená  
minerální voda,  
citron, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Gaga
vlhčené ubrousky,  
2 druhy, 72 ks
(1 ks = 0,35)
V nabídce také Tesco Gaga 
premium Vlhčené ubrousky 
4x 72 ks se slevou 20 %.

Vitana Poctivá 
gulášová  
polévka 
101 g
(100 g = 19,70)

Babička Růženka 
Čaj
více druhů, 40 g
(100 g = 37,25)

Pfanner
pomeranč  
100%, 2 l
(1 l = 33,45)

Hami
kojenecké  
mléko,  
různé druhy,  
500 g
Při koupi pouze 1 ks  
cena 198,90
(100 g = 39,78)

cena za 1 ks

159,-
platí při koupi 2 ks

23,90/

17,90

36,90/

29,50

Dobrá voda  
Čaj
více druhů, 1,5 l
(1 l = 11,93)

Monster
více druhů, 0,5 l
(1 l = 59,-)

-25%-20%

-20%

-35%-45%

-20%

-20%

-20%

-20%
na všechny  

Vitana  
poctivé  

a varné polévky

-20%
na všechny  

Tchibo 
Cafissimo

-20%
na  

Poděbradka ochucená 
a Poděbradka  

prolinie

-20%
na všechny 

Pfanner  
džusy 2 l   

DÁREK
sleva 

za 2 ks

-20%
na všechny  
Rio mare  

rybí konzervy  
80–240 g

-25%

-20%

40_CR_REG.indd   10 19.11.12   21:46



11Dodavatelé: RAUCH PRAHA S.R.O.

49,90/

39,90

Happy day  
Džus

pomeranč 100%,  
1 l

        Nakupuj 
  Happy Day 

a vyhraj lyžovačku 
        v Rakousku!

v Rakousku v ****hotelech s polopenzí a SKIPASEM. 
Zakoupením alespoň jednoho výrobku Happy Day  
a odesláním SMS podle uvedeného vzoru se zapojíte do soutěže. 

Soutěž probíhá od 28. 11. do 31. 12. 2012. Uzávěrka soutěže proběhne 7. 1. 2013. 
Více informací o soutěži naleznete na produktech Happy Day a na www.rauch.cc. 
Organizátorem soutěže je Rauch Praha spol. s r.o.  
Cena odeslané SMS je dle ceníku Vašeho mobilního operátora. 
Výherci budou o své výhře informováni nejpozději do 14 dnů od data uzávěrky soutěže.

Pošli SMS 
ve tvaru Tesco
a číslo pokladního bloku
příklad: Tesco (mezera) 8710 

na:    +420 725 806 868

a vyhraj! 
3x lyžařskou 
dovolenou

 
(3dny, 2 noci)

-20%
na všechny  

Happy day džusy, 
nektary a ovocné 

nápoje 1 l  

40_CR_REG.indd   11 19.11.12   21:46



Supernabídka

Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

12 Dodavatelé:  INTERSILESIA MCBRIDE POLSKA SP; KIMBERLY CLARK S.R.O.; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.; SARANTIS CZECH REPUBLIC SRO; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; 
COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; VITAR S.R.O.; GLAXO SMITHKLINE S.R.O.; NICE-PACK INTERNATIONAL; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; NUTRICIA, A.S.;  
COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.

Platí od 14. 11. do 11. 12. 2012.

128,90/

99,90
165,90/

119,90

Čertův hlt 
Hruška
- Čertův hlt Švestka
40%, 0,5 l
(1 l = 199,80)
V nabídce také Čertův 
hlt Meruňka  
a Borovička 0,5 l  
se slevou 22 %.  

Magister
- Magister  
Bohém
28%, 0,5 l
(1 l = 239,80)

86,90/

57,90

95,90/

71,90

28,90/

22,90

99,90/

79,90

289,-/

216,-

70,90/

39,90

79,90/

59,90

68,90/

51,50

103,50/

77,50

Parodontax whitening
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 106,53)

Beyoncé
natural deosprej,  
různé druhy, 75 ml
(100 ml = 288,-)

Palmolive
tekuté mýdlo,  
různé druhy,  
300 ml
(100 ml = 13,30)

O. B.
dámské hygienické tampony, 
různé druhy, 24 ks
(1 ks = 2,50)

Elite 
dámský deosprej, 
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 34,33)
V nabídce také Elite 
toaletní vody, 50 ml  
se slevou 25 %.

Clean & Clear 
čisticí plěťová voda 
na citlivou pokožku, 
200 ml
(100 ml = 38,75)

Tesco MX 
gel na holení,  
různé druhy, 200 ml
(100 ml = 28,95)

STR8 
pánský deosprej,  
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 269,80)

Maxivita 
Multivitamin 
20 + 4 tablety
(1 tab. = 1,-)

255,-/

199,90
149,90/

109,90

Jubilejná  
Hruška  
s medom 
30%  0,7 l  
- Jubilejná  
Slivka 40%, 0,7 l  
- Jubilejná  
Hruška  
40%,  0,7 l  
(1 l = 285,57)

Vodka  
1906  
38%, 0,5 l 
(1 l = 219,80)
Neplatí pro OD.

-20% -25%

-25%

-40%

-25% -20%

-25%

-30%

-25%
na všechny 

výrobky značky  
STR8, C-Thru  

a B.U.

-20%
na všechny 

Maxivita  
vitaminy

-25%
na všechny 

Clean & Clear  
a Neutrogena  

výrobky

Naše nápady nezustávají 
jen ve škole 
www.extratrida.cz
Extra trída
Program pro školy v síti Rodiče vítáni vznikl v partnerství EDUin, o. p. s., a Nadačního fondu Tesco.
Jeho cílem je motivovat žáky 7. – 9. tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií  
pro přípravu a realizaci projektů, které budou mít pozitivní dopad na místní život v obci  
(popř. městské čtvrti), kde se jejich škola nachází. Navštivte www.extratrida.cz.

-20% -25%

40_CR_REG.indd   12 19.11.12   21:47



EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

13Dodavatelé: BEIERSDORF S. R. O.

-30%

-25%

-30%

-30%

-25%

-25%

-25%

309,90/

215,90

Nivea  
krém proti vráskám 
Q10, denní, noční,
50 ml 
(100 ml = 431,80)

66,90/

49,90

Nivea  
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 19,96)

69,90/

48,90

Nivea
šampon na vlasy,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 19,56)

82,90/

61,90

Nivea 
deosprej, různé druhy, 150 ml

(100 ml = 41,27)

125,90/

93,90

Nivea
gel na holení,

různé druhy, 200 ml
(100 ml = 46,95)

185,90/

138,90

Nivea  
Skin energy
voda po holení,  
různé druhy, 100 ml

245,-/

171,50
Nivea 
zpevňující tělové  
mléko Q10, 400 ml
(100 ml = 42,88)

ilustrační foto

-30%
na všechna 

vánoční  
dárková balení

40_CR_REG.indd   13 19.11.12   21:47



Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

14 Dodavatelé: PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

139,90/

104,90

Wellaton
pěnová barva na vlasy,  

set činidel  
89,90/

69,90

Wellaflex
lak na vlasy,

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 27,96)

119,90/

89,90

Wella
šampon a balzám  

na vlasy,  
různé druhy, 500 ml

(100 ml = 17,98)

98,90/

66,90

Old Spice
pánský deosprej,  

různé druhy, 125 ml
(100 ml = 53,52)

V nabídce také Old Spice 
Stick se slevou 30 %.

309,-/

229,-

Old Spice
voda po holení,
různé druhy, 
100 ml

94,90/

70,90

Pantene
balzám, různé  
druhy, 150 ml
(100 ml = 47,27)

82,90/

61,90

Pantene
- šampon na vlasy 

různé druhy,  
250 ml

(100 ml = 24,76)
- balzám na vlasy 

různé druhy,  
200 ml

(100 ml = 30,95)

129,90/

96,90
Pantene

maska, různé druhy, 200 ml 
(100 ml = 48,45)

131,90/

99,90

Head & Shoulders
šampon na vlasy,

různé druhy, 400 ml
(100 ml = 24,98)

-20%
na všechny  

H & S 
 šampony  
a balzámy -25%

na všechny  
Pantene
balzámy

-25%
na všechny  

Pantene
kondicionéry  

a šampony

-25%
na všechny  

Pantene
masky

-25%
na všechny  

Wella 
professional

-30%
na všechny  
Old Spice

spray

-25%
na všechny  
Old Spice

vody po holení

-20%
na všechny  
Wellaflex

laky na vlasy

-25%
na všechny  
Wellaton

pěnové barvy

40_CR_REG.indd   14 19.11.12   21:47



EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

15Dodavatelé: HENKEL CR S. R. O.

83,90/ 

57,90
54,90/ 

37,90

Gliss Kur
- šampon na vlasy 

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 23,16)

- balzám na vlasy 
různé druhy, 200 ml

(100 ml = 28,95)

94,90/ 

65,90

Palette Intensive 
Color Creme

barva na vlasy,  
set činidel

145,90/ 

99,90

Schwarzkopf 
Perfect Mousse

barva na vlasy,  
set činidel

62,90/ 

43,90

Fa
sprchový gel, 

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 17,56)

75,90/ 

48,90

Fa
deosprej,  

různé druhy, 150 ml
(100 ml = 32,60)

V nabídce také  
Fa – stick  

se slevou 40 %.

Schauma
- šampon na vlasy 

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,16)

- balzám na vlasy 
různé druhy, 200 ml

(100 ml = 18,95)

96,90/ 

66,90

Taft 
lak na vlasy,  

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 26,76)

-30%

-30%

-35%

-30%

-30%

-30%

-30%

40_CR_REG.indd   15 19.11.12   22:23



Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

16 Dodavatelé: HENKEL CR S. R. O.

dvojitá
prací síla!

objevte revoluci v praní!
Duo-Caps  

Inspirován vámi. 

60

15
PRANÍ

TekuTý
odsTraŇovač skvrn

      pro 
  zářivě bílou

Persil expert  
60 pracích dávek

- prací prášek  
4,8 kg

(1 kg = 72,90)  
(1 prací dávka = 5,83)

- prací gel  
4,38 l 

(1 l = 79,89) (1 prací dávka = 5,83)

449,-/ 

349,90

Persil expert
gelové kapsle, 15 ks 
(1 ks = 9,33)

Persil expert  
20 pracích dávek 
- prací prášek 1,6 kg
(1 kg = 87,44) (1 prací dávka = 7,-)
- prací gel 1,46 l
(1 l = 95,82) (1 prací dávka = 7,-)

Rex  
20 pracích dávek

- prací gel 1,46 l
(1 l = 71,16) (1 praní = 5,20)

- prací prášek 2 kg
(1 kg = 51,95) (1 praní = 5,20)

179,90/ 

139,90

179,90/ 

139,90

129,90/ 

103,90

ilustrační foto

-20%

-20%

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto -20%
na všechny  

výrobky 
Rex

40_CR_REG.indd   16 19.11.12   21:48



EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

Pur
prostředek na mytí 
nádobí, 900 ml
(100 ml = 3,78)

Bref
WC čistič, 750 ml

(100 ml = 4,25)

45,90/ 

34,-

39,90/ 

31,90

Maxsan
univerzální čisticí 
prostředek, 1 l

Bref Power-Aktiv
tuhý WC blok, 51 g
(100 g = 68,43)

Somat standard
tablety do myčky, 76 ks
(1 ks = 2,62)

Somat
čistič myčky, 2x 250 ml
(100 ml = 26,40)
Neplatí pro  
My Národní,  
OD Pardubice  
a My Liberec.

Somat
multifunkční gel  
do myčky nádobí,  
2x 650 ml
(1 l = 160,77)
Neplatí pro OD a My.

Bref Duo-Aktiv
gelový WC blok, 60 ml
(100 ml = 58,17)

62,90/ 

31,-

51,90/ 

34,90

399,-/ 

199,-
165,90/ 

132,-
399,-/ 

209,-

46,90/ 

34,90

Nejlepší gel v ČR*

*Potvrzeno nezávislým institutem TensioConsult,
při 50 °C, dle IKW metody.

Dodavatelé: HENKEL CR S. R. O. 17

-20% -25% -30%

-20%
-45% -50%

ilustrační foto

ilustrační foto

-25%
na všechny  

Pur prostředky  
na mytí nádobí

-50%
na všechny  

Maxsan čisticí 
prostředky

40_CR_REG.indd   17 19.11.12   21:48



-30 %  na veškeré ložní povlečení, prostěradla, deky,  
dekorační polštářky, přikrývky a polštáře

Ceny na této straně  
platí do 11. 12. 2012.

18 Dodavatelé:  RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; CEDO SP.Z O.O.; ALUFIX BOHEMIA SPOL. S R. O.; ALDIMENZO S.R.O.; SHP BOHEMIA S.R.O.

-30 % na všechna topidla

-30 %  na všechny ručníky  
a koupelnové doplňky

Neplatí na již  
zlevněné výrobky.

Pro OD a MY neplatí na Loyalty program značky Vossen.

Neplatí na již zlevněné výrobky.

275,-/

134,90 
125,90/

59,90
328,-/

259,90

Dreft
tekutý prací 
prostředek,  
různé druhy, 3 l
(1 l = 44,97)

Harmony  
Toaletní papír
2vrstvý, 16 rolí
(1 role = 3,74)

Lanza
- prací gel 4,5 l 
(1 l = 57,76)
- prací prášek 6 kg
(1 kg = 43,32)
V nabídce také  
Lanza 1,9 kg  
se slevou 20 %.
Zobrazený výrobek neplatí  
pro OD Pardubice, Liberec  
Forum, MY Národní a Plzeň.

1199,-/

799,-

1499,-/

999,-

899,-/

699,-

Vysavač  
HYUNDAI VC020
příkon 600 W,  
bezsáčkový,  
HEPA filtr,  
objem nádoby  
na prach 0,5 l

Vysavač Dirt Devil M7012
příkon 2000 W, objem prachového sáčku 1,5 l, 
indikátor naplnění sáčku
V prodeji také sáčky do vysavače Melanux 1840.

Tesco Vysavač 
VCBL1411
příkon 1400 W, bezsáčkový, 
HEPA filtr, 2 úrovně filtrace

359,-/

251,-
Ložní povlečení 
Starburst
70 x 90 cm,140 x 200 cm

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-50% -50%-20%

-30%

-33%-30%

-20%

EXKLUZIVNĚ 
V

TESCO

ilustrační foto

ilustrační foto

40_CR_REG.indd   18 19.11.12   21:49



19Ceny na této straně platí 
do 4. 12. 2012.

NOVÝ F&F MAGAZÍN: VÁNOČNÍ SPECIÁL
VYHRAJTE STYLOVÉ DOPLŇKY KAŽDÝ DEN

Více informací na www.ffmoda.com/magazine

kojenecké 
oblečení  
a obuv

%
na

dětské 
oblečení  
a obuv

%
na

%
na

dětské a kojenecké  
oblečení a obuv

Nabídka platí od 28. 11. – 4. 12. 2012  
na vybrané výrobky.

40_CR_REG.indd   19 19.11.12   21:49



Tipy
na dárek

 

-30 %   na všechny Nivea  
vánoční kosmetické balíčky

20 Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

Dodavatelé:  COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; BEIERSDORF S. R. O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.;  
HENKEL CR S. R. O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.

* Neplatí pro HM Mariánské Lázně.
** Neplatí pro HM Chotěboř a Mariánské Lázně.

169,90/

118,90

365,-/

255,-

449,-/

309,-
295,-/

205,-

365,-/

255,-
215,-/

149,90

175,90/

131,90

265,-/

198,90

139,90/

104,90
139,90/

104,90
325,-/

239,-

399,-/

299,-
299,-/

219,-
119,90/

89,90

Nivea Double
dárkové balení obsahuje: 
krémové tělové mléko 400 ml, 
sprchový gel 250 ml,  
sprej antiperspirant 150 ml

Nivea Pearl
dárkové balení obsahuje: 
výživné tělové mléko 400 ml, 
sprchový gel 250 ml,  
sprej antiperspirant 150 ml

Nivea Brusinka
dárkové balení obsahuje: 
SOS tělové mléko 250 ml,  
sprchový gel 250 ml

Nivea Mild
dárkové balení obsahuje: 
pěnu na holení 200 ml,  
balzám po holení 100 ml

Nivea PolarBlue
dárkové balení obsahuje: 
gel na holení 200 ml,  
balzám po holení 100 ml,  
sprej antiperspirant 150 ml

Nivea Sport
dárkové balení obsahuje: 
sprchový gel 250 ml,  
sprej antiperspirant 150 ml

Radox Romantická
dárková taška obsahuje: 
2x sprchový gel 250 ml
Neplatí pro  
HM Praha  
Novodvorská,  
Vyškov  
a Klášterec.

Fa Men sport**
dárkové balení obsahuje: 
sprchový gel 250 ml,  
deosprej 150 ml,  
vodu po holení  
100 ml

Syoss
dárkové balení obsahuje: 
šampon  
500 ml, 
kondicionér  
500 ml

Fa Men  
sport  
Double power
dárkové balení obsahuje: 
sprchový gel  
250 ml,  
deosprej  
150 ml

Gliss Kur Color*
dárkové balení obsahuje: 
šampon 250 ml,  
balzám 200 ml,  
lak na vlasy  
250 ml

Fa Natural
dárkové balení obsahuje: 
sprchový gel  
250 ml,  
deosprej  
150 ml

Schauma Mint 
fresh
dárkové balení obsahuje: 
šampon 250 ml,  
sprchový gel  
250 ml

Syoss Repair*
dárkové balení obsahuje: 
šampon 500 ml,  
kondicionér  
500 ml,  
masku 200 ml

-25%-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25% -25%

40_CR_REG.indd   20 19.11.12   21:49



Tipy
na dárek

21Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; PROCTER&GAMBLE 
CZECH REP.S.R.O; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; BEIERSDORF S. R. O. (BDF)          

* Neplatí pro HM Vyškov, Praha Novodvorská a Klášterec.

415,-/

309,-

485,-/

359,-

399,-/

279,-

159,90/

119,90

485,-/

359,-

399,-/

279,-

299,-/

219,-

235,-/

172,90

499,-/

349,-

199,90/

149,90

159,90/

119,90
699,-/

519,-

699,-/

489,-

499,-/

349,-

Gillette Power shave 
dárkové balení obsahuje: 
bateriový holicí strojek Gillette 
Fusion proglide,  
gel na holení Gillette Fusion 
proglide hydrating 200 ml,  
balzám po holení Gillette  
3v1 pro 9 ml  
a antiperspirant  
Gillette Sport  
ve spreji 35 ml

Playboy New York*
dárková taška obsahuje: 
deosprej 150 ml,  
toaletní vodu  
100 ml

Old spice  
Whitewater – trilogie*
dárková kazeta obsahuje: 
deodorant ve spreji  
Old spice Whitewater 150 ml,  
sprchový gel Old spice  
Whitewater 250 ml,  
balzám po holení  
Old spice  
Whitewater  
100 ml

Playboy London*
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu  
100 ml,  
dárek: boxerky

Gillette Mach 3 turbo
dárkové balení obsahuje: 
holicí strojek Gillette Mach3 turbo, 
gel na holení Gillette Series  
sensitive 75 ml

Adidas Pure game*
dárkové balení obsahuje: 
deosprej 150 ml,  
sprchový gel  
250 ml, toaletní  
vodu 50 ml,  
batoh

Gillette Mach 3 Hercules*
dárkové balení obsahuje: 
holicí strojek Gillette Mach 3,  
pěnu na holení Gillette Series  
sensitive 250 ml

Beyoncé Pulse
dárkové balení obsahuje: 
parfémovanou vodu 30 ml, 
tělový krém 75 ml,  
sprchový gel  
75 ml
Neplatí pro HM 
Mariánské Lázně.

Adidas Extreme power*
dárkové balení obsahuje: 
deosprej 150 ml,  
sprchový gel  
150 ml, toaletní  
vodu 50 ml

Gillette Perfect 
protection
dárkové balení obsahuje: 
gel na holení Gillette Series 
gensitive 200 ml, gelový 
antiperspirant  
Gillette Arctic  
ice 70 ml

Old spice Champion*
dárkové balení obsahuje: 
deodorant ve spreji  
Old spice CHAMPION 125 ml,  
vodu po holení  
Old spice  
CHAMPION  
100 ml 

Palmolive Rose garden*
dárkové balení obsahuje: 
sprchový gel 250 ml,  
tekuté mýdlo  
250 ml,  
tuhé mýdlo  
150 ml

Palmolive Active life*
dárkové balení obsahuje: 
sprchový gel 250 ml,  
deodorant  
sprej 150 ml,  
pěnu na  
holení 200 ml

Gillette Perfect style*
dárkové balení obsahuje: 
holicí strojek proglide  
styler & čirý  
gel na holení  
proglide 175 ml

299,-/

219,-

Dove Men + Care*
dárkové balení obsahuje: 
2x sprchový  
gel 250 ml,  
deosprej 150 ml

-25%

-25%

-30%

-25%

-25%

-30%

-25%

-25%

-30%

-25%

-25%

-30%

-30%

-25%

-25%

40_CR_REG.indd   21 19.11.12   22:24



Tipy
na dárek

Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

22

Záruka vrácení peněz
Nesplnil náš výrobek vaše očekávání? Zašlete nám jej  
zpět a my vám vrátíme peníze!
Nabídka se vztahuje na veškeré žehličky, fény, kulmy, 
epilátory, zastřihovače vlasů, zubní kartáčky Sonicare, 
tyčové mixéry, kuchyňské roboty a vysavače Philips 
zakoupené v období od 1. 9. 2012 do 31. 1. 2013.

1 rok záruky navíc
Zaregistrujte svůj holicí strojek nebo zastřihovač  
na stránkách www.philips.com/welcome a získejte  
1 rok komerční záruky navíc. Výhody registrace:
• novinky k holicím strojkům a zastřihovačům 
• akční a exkluzivní nabídky
• podpora uzpůsobená osobním potřebámwww.philips.cz

Podrobné informace naleznete na www.philips.cz

Skvělý nápad na vánoční dárek

Dárkový balíček HC5356
přídavný jemný zastřihávač,
pro power motor 2x silnější,

USB nabíjení,

Kulma na vlasy  
Pearl Ci95

 luxusní keramický povrch,
30sekundové zahřátí,

 digitální LCD displej, 
od 130 °C do 210 °C

Holicí strojek  
Dual flex foil F3800
dvojitá planžeta, výsuvný zastřihovač,
 až 40 minut v bezkabelovém chodu

Vysoušeč vlasů 
Luxe compact D2011

výkon 2000 W,
 generátor iontů,

3 teploty / 2 rychlosti, 
skutečná studená vlna

Philips HP8103 
Vysoušeč vlasů
příkon 1400 W pro 
dokonalé výsledky, úzká 
koncovka pro směrový 
proud vzduchu,  
2 flexibilní nastavení 
rychlosti pro šetrné 
vysoušení

Philips HP8294 
Fén a žehlička na vlasy
speciální dárkové balení, které koupíte 
pouze v Tesco; fén: 6 nastavení teploty/
/rychlosti, profesionální výkon 2100 W; 
žehlička na vlasy: keramické 
destičky pro dokonalé 
klouzání a lesklý účes, 
profesionální vysoká 
teplota 210 °C

Žehlička na vlasy  
S5500

keramický povrch,  
LCD displej, 150 °C  

do 230 °C, delší,  
úzké 110 mm plochy,

LCD zámek & Turbo Boost 
+ DÁREK S2950ZBA  

(MY MINI CRIMPER) ZDARMA

Žehlička na vlasy S5500
Keramický povrch
LCD displej 150°C do 230°C
Dlhšie, úzke 110mm plochy
LCD zámok & Turbo Boost
+ DARČEK S2950ZBA  
(MY MINI CRIMPER) ZADARMO

1799,-/

1249,-
1129,-/

749,-
599,-/

419,-

Philips PT720  
Elektrický holicí  

strojek PowerTouch
více než 40 minut holení bez kabelu, 

8 hodin nabíjení, omyvatelný holicí 
strojek, systém super lift & cut 
pro pohodlné a hladké oholení

Philips QG3250 
Víceúčelový 
zastřihovač
zastřihovač na vlasy a vousy, 
chloupky v nose, uších a obočí, 
miniholítko pro přesné dokončení 
detailů, bezšňůrový

Philips QC5115 
Zastřihovač vlasů
10 bezpečných nastavení délky 
až do 21 mm (po 2 mm),
zaoblené čepele a hřebeny 
zabraňují poškrábání pokožky,
provoz pouze ze sítě

-30%-30%

-30% -30% -30%

369,-/

249,-
999,-/

699,-

-30% -30%

-30%

-30%

-30%

EXKLUZIVNĚ 
V

TESCO

999,-/

699,-

1099,-/

749,-

799,-/

559,-

799,-/

559,-

999,-/

699,-

40_CR_REG.indd   22 19.11.12   21:50



Tipy
na dárek

Navržený, aby překvapil. 
Se zárukou spokojenosti.

899,-/

599,-

1199,-/

859,-

899,-/

599,-
899,-/

599,-

Konvice 
ELECTROLUX 

EASY SENSE
objem 1,5 l,  

360° otočná základna, 
ukazatel vodní hladiny

Vysavač  
ZANUSSI ZAN1215

sáčkový, příkon 1600 W,  
objem sáčku 1,5 l, 

mikrofiltr

Toustovač 
ELECTROLUX 
EASY SENSE
8 nastavení, funkce 
rozmrazování  
a ohřívání

Kávovar 
ELECTROLUX 
EASY SENSE
automatické vypnutí, 
stylový kávovar

899,-/

629,-

2749,-/

1899,-

1749,-/

1199,-

679,-/

469,-

939,-/

649,-

Vysoušeč vlasů  
Braun HD330 

unikátní filtr v úhlu 20°, 
technologie optimálně 

kalibrované ventilace, speciálně 
navržená mřížka filtru, difuzér

Holicí strojek  
Braun 3-330 

holicí hlava s integrovanými břity  
a nezávisle plovoucími holicími díly 

pro dokonalé kopírování tvaru tváře

Zubní kartáček  
Oral-B  

Professional care 
D16.513 

3D technologie,
dobíjecí akumulátor,

náhradní kartáčková hlava: 1

Zubní kartáček Oral-B  
Vitality expert clean  
dobíjecí akumulátor, 7.600 rotací/min.,  
náhradní kartáčková hlava: 1
Kartáčkové hlavy EBS17-2, EB18-2, EB20-4, 
EB25-2 jsou k dispozici samostatně.

Epilátor  
Silk. épil 1170
systém 20 pinzet,

1 rychlost

-30%-30%

-30%

-30%

-30%

23

-30%

-25%

-30%
-30%

40_CR_REG.indd   23 19.11.12   21:51



Tipy
na dárek

24 Dodavatelé: KRAFT FOODS CR S.R.O.

Caffè Crema 
XL

Cappuccino MilkaLatte Macchiato Caramel Macchiato

Kupte stroj a získejte
3 balení kapslí ZDARMA

dle vlastního výběru.

Jednoduché ovládání
Unikátní technologie čárového kódu
Nízká spotřeba energie

Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

2999,-/

1999,-

Kávovar TASSIMO 
RED TAS2005EE

3599,-/

2499,-

Kávovar TASSIMO 
SILVER TAS4011EE

999,-/

659,-

Žehlička  
RUSSELL HOBBS  
Ceramic 14993-56

příkon 2000 W, automatická pára, 
keramická žehlicí plocha

569,-/

449,-

Varná  konvice   
RUSSELL HOBBS  

Breakfast 18540-70
příkon 2200 W, objem 1,7 l

719,-/

569,-

Varná konvice  
RUSSELL HOBBS Mono

příkon 2200 W, modré podsvícení

1399,-/

1099,-

Žehlička  
RUSSELL HOBBS 

Easy fill
příkon 2400 W, 

keramická žehlicí plocha, 
snadné plnění vodou

759,-/

539,-

Žehlička  
RUSSELL HOBBS 

Non-Stick 14991-56
příkon 2000 W,  

systém automatické páry, 
nepřilnavá plocha

-30%

-20% -20%

-20%

-20%-25%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

139,90/

109,90
Tassimo kapsle
více druhů, 112–480 g
(100 g = 98,13; 22,90)

DÁREK DÁREK

40_CR_REG.indd   24 19.11.12   22:22



Prodlouženo 

do 24. 12. 2012
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek! 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

25

499,-/

349,-

459,-/

319,-

849,-/

579,-

499,-/

399,-

329,-/

259,-
Tesco  
Varná konvice JK27
objem 1,7 l, příkon 2200 W, 
otočná základna o 360°

Tesco  
Varná konvice CKW2
příkon 2200 W, objem 1 l,  
360° otočná základna, 
ukazatel vodní hladiny

Tesco  
Zmrzlinovač ICM12
výkon 9,5 W, objem 1,2 l, 
snadná údržba

Tesco  
Mixér s mísou STM10
příkon 250 W, 5 rychlostí  
+ turbo, nerez nádoba,
2 hnětače, 2 šlehače

Mixér s mísou  
BOMANN CB336
příkon 250 W, 5 rychlostí, 
turbo, ponorný mixér

289,-/

199,-

Tesco  
Mlýnek na kávu  
CGB 12
příkon 135 W, kapacita 30 g, 
nerezové čepele

479,-/

329,-

479,-/

329,-

859,-/

499,-

479,-/

329,-

449,-/

299,-

999,-/

699,-

Sendvičovač 
ECG S069
příkon 700 W, nerezové 
provedení, kapacita  
4 sendviče

Tesco Mixér BL12
příkon 350 W,  
2 rychlosti s kontrolou pulsu,  
plastová nádoba 1,5 l

Hot dog maker 
GALLET MAH20
příkon 350 W, kapacita 
6 párků, držák na 
vaření vajec

Sada  
tyčového mixéru  
ETA 2015
příkon 450 W, nůž z nerez 
oceli, metlička na šlehání

Varná konvice  
PHILIPS HD4646/00
příkon 2400 W, objem 1,5l, 
vodoznak, ochrana proti 
přehřátí

Ruční mixér  
SENCOR SHM5203
příkon 300 W, 5 rychlostních 
stupňů, pulzní stupeň pro max. 
rychlost, 2 ks šlehacích metel,  
2 ks hnětacích metel

-30%

-30%

-30%

-20%

-20%

-30%-30%

-30%

-30%

-30%

-40%

-30%

40_CR_REG.indd   25 19.11.12   22:00



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

limitovaná  

edice!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

26 Ceny na této straně platí do 11. 12. 2012.

-30 % na všechny pánve

49,90
Sklenička Hiball 
červená
- Sklenička na víno červená

6999,-/

5999,-

Chladnička  
BEKO CSA31020
energetická třída A+,  
čistý objem chladničky: 145 l, 
čistý objem mrazničky: 62 l,  
spotřeba  
energie: 0,641 kWh/24 h
Neplatí pro OD a MY  
a HM Mladá Boleslav.

1499,-/

999,-
Tesco Mikrovlnná 
trouba MMB09
příkon 700 W, 8 úrovní  
výkonu, objem 17 l

29,90

899,-/

449,-
1189,-/

949,-

Tescoma Sada 
tlakových hrnců
Bio exclusive  
4 a 6 l
Akční cena platí  
od 14. 11. 2012.

Neplatí na již 
zlevněné výrobky

Papírové talíře 
s vánočními 
motivy
10 ks

Tlakový  
hrnec Belly
5 l
Akční cena platí  
od 14. 11. 2012.Tesco Kuchyňský startér – set

879,-/

589,-

5249,-/

2624,-

Jídelní souprava 
Lina
18 ks

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

ušetříte
1000,- -30%

-50%-20%

-30%

-50%

na splátky 
10× 599,90

Úrok

40_CR_REG.indd   26 19.11.12   21:52



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Prodlouženo do 

24. 12. 2012

27

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 28. 11. od 8.00 do 4. 12. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/40.

* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.
Limitovaná edice nožů platí do vyprodání zásob v hypermarketech a obchodních domech Tesco.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY TESCO 
NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Sbírejte známky na 
ostrý vánoční dárek!

Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku
20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

3 nové 

produkty

limitovaná  

edice!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

© 2009 Rosenthal GmbH

Sekáček
 s 20 známkami pro držitele Clubcard
 s 25 známkami pro ostatní zákazníky

Doporučená maloobchodní cena 839 Kč

249,90 Kč

Nůž na rajčata
 s 20 známkami pro držitele Clubcard
 s 25 známkami pro ostatní zákazníky

Doporučená maloobchodní cena 734 Kč

219,90 Kč

Set nůžek na drůbež 
a porcovací vidličky
 s 20 známkami pro držitele Clubcard
 s 25 známkami pro ostatní zákazníky

Doporučená maloobchodní cena 1669 Kč

499,90 Kč

40_CR_REG.indd   27 19.11.12   22:01



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

28

Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.
Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. 
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Vánoce s nulovým úrokem s novou Clubcard kreditní kartou!

26" (6
6 cm)

40" (1
02 cm)32" (8

1 cm)

2

TUNER

C

16" (3
9 cm)

23" (5
7 cm)

TUNER

C

3999,-/

2699,-

Domácí kino SONY DAVTZ140
výkon 350 W, Dolby® Digital, Dolby® Prologic II,  
tuner FM s 20 předvolbami,  
úsporný ECO režim 
a spotřeba energie 
v pohotovostním  
režimu nižší než 0,2 W

6999,-/

5499,-

329,-

4999,-/

3989,-
5599,-/

5099,-

12 499,-/

10 499,-

999,-/

799,-

2499,-/

1999,-

10 999,-/

8999,-

649,-/

549,-

5299,-/

3999,-

LCD TECHNIKA 26C-264D
úhlopříčka 26“ (66 cm), HD Ready, 
zabudovaný DVD přehrávač, USB,  

HDMI, PC vstup

LED  
UE 40EH5000  

SAMSUNG
úhlopříčka 40“  

(102 cm), Full HD  
1920 x 1080 (plné  

rozlišení), 2x HDMl, USB vstup (přehrává 
- video/foto/hudba), DVB-T/C MPEG4

Cena platí od 14. 11. 2012.

Multifunkční zařízení 
CANON MP 282
rozlišení tisku 4800 dpi,  
rozlišení skeneru 600 dpi, 
bezokrajový tisk 
až do formátu A4

Bluray přehrávač 
PHILIPS BDP2900
Přehrává běžné formáty, 
BD, podpora WiFi, HDMI, 
USB

Notebook  
ACER AS5349-B814G50
Intel B815, 5400 rpm 500 GB drive 
SATA, RAM DDRIII  4 GB, Super-Multi 
DRIVE  SATA, webkamera, Wi-Fi, 
Windows 7 Home
Cena platí  
od 14. 11. 2012.

DVB-T HYUDAI 218PVR
možnost nahrávat digitální 
vysílání na externí  
HDD/FLASH, funkce timeshift, 
USB

DVD Temný 
rytíř povstal
V nabídce také 
Blu-ray za 499,-.

Tablet  
CONSUL 6 - Emgeton 9,7“- 16 GB 
IPS LED Display 1024 x 768, 1,2GHz  
procesor, Android 4.0.4.,  
Wi-Fi, microSDslot,  
RAM 1 GB, HDMI,  
fotoaparát 2Mpix

LCD TECHNIKA 32L-914
úhlopříčka 32" (81 cm), HD Ready, DVBT, HDMI

Cena platí  
od 14. 11. 2012.

2899,-/

2249,-

LED TV 16"  
TECHNIKA 16L-912

úhlopříčka 16" (39 cm), HD Ready, 
DVB-T tuner, USB, HDMI, SCART,  

MPEG2 
V nabídce také LED TECHNIKA  

16L-912 D za 2699,-.
Cena platí již od 31. 10. 2012.

LCD TECHNIKA  
23CF-202DG

úhlopříčka 23" (57 cm), Full HD  
rozlišení, zabudovaný DVD přehrávač,  

HDMI, PC vstup, USB media player,  
černá nebo šedá varianta

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-20%

-20%

-30%

-20%

ušetříte
500,-

ušetříte
2000,-

ušetříte
1500,-

ušetříte
500,-

ušetříte
100,-

ušetříte
2000,-

-20%

2
TUNER

TUNER

TUNER

D

299,-

pouze

za
Platí jen pro 

držitele 
Clubcard.

28.11.

na splátky 
10× 398,90

Úrok

na splátky 
10× 509,90

Úrok

na splátky 
10× 549,90

Úrok

na splátky 
10× 1049,90

Úrok

na splátky 
10× 899,90

Úrok

40_CR_REG.indd   28 19.11.12   21:53



EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

29Dodavatelé: IRD distribuce, s.r.o.; FAST ČR, a.s.; Telefónica O2 Czech Republic, a.s.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Předplacená  
O2 karta

Nyní s vánoční výhodou navíc:
• volání po 1. minutě v síti O2 zdarma
• cena první minuty je 6 Kč

V rámci nabídky máte možnost hrát o hlavní 
odměnu za dobití – Nákupy v síti Tesco  

za 100 000 Kč.

Platí do 31. 1. 2013

Více na www.o2.cz/vanoce

Sbírejte Clubcard body
i za nákup kreditu

Dobijte si  
v Tesco kredit  
snadno a rychle

899,-/

599,-

445,-

2999,-/

2599,-

150,-
1999,-/

1599,-

2999,-/

2299,-
1799,-/

1299,-

1899,-/

1399,-
1599,-/

1199,-

Tesco 
Radiomagnetofon 
BB130
CD a MP3 přehrávač,  
AM/FM rádio

O2 karta  
je také k dostání  
ve speciální sadě 
s telefonem 
Samsung E1200.

Mobilní telefon 
SAMSUNG S5300
operační systém Android 2.3., 
úhlopříčka 2,8“,  
Wi-Fi, Bluetooth a 3G,  
2MPx fotoaparát

Mobilní telefon  
LG T385
elegantní dotykový 
telefon s 3,2“ displejem, 
2 MPX fotoaparát  
s nahráváním videa,  
GPRS, EDGE, FM rádio

Digitální fotoaparát
NIKON S3300
dárkové balení, rozlišení 16 Mpix, 
6 × zoom, Li-Ion baterie,  
2,7“ LCD displej, v nabídce černá, 
červená a modrá varianta
+ DáREK obal v barvě  
a 4GB paměťová karta 
zdarma

Digitální fotoaparát
NIKON S3300
dárkové balení, rozlišení 16 Mpix, 
6 × zoom, Li-Ion baterie,  
2,7“ LCD displej, v nabídce černá, 
červená a modrá varianta
+ DáREK obal v barvě  
a 4GB paměťová karta 
zdarma

Digitální fotoaparát  
FUJI JV300 
rozlišení 14 Mpix,  
3× zoom,  
Li-Ion baterie,  
2,7“ LCD displej,  
bílá a černá varianta

Mikrosystém  
SONY CMT EH15
přehrává CD/CD-R/
CD-RW, MP3,  
kazetová mechanika,
FM/AM tuner s RDS,  
30 předvoleb

Radiomagnetofon  
SONY ZSS10CP
přehrávání disků CD  
se soubory MP3, tuner FM/AM,  
napájení ze sítě  
i na baterie,  
1 W + 1 W stereo RMS,  
zvukový vstup

1899,- 149,-

Sodastream  
JET TITAN  
SILVER  
- vánoční set

Sirup s příchutí 
míchaných nápojů
V nabídce příchutě Margharita, 
Cuba Libre, Cosmopolitan, 
Caipirinha, Gin and Tonic  
a Mojito.

Předplacená  
O2 karta
Nyní s vánoční výhodou 
navíc:
volání po 1. minutě  
v síti O2 zdarma,
cena první minuty je 6 Kč
V rámci nabídky máte 
možnost hrát o hlavní 
odměnu za dobití  
– Nákupy v síti Tesco 
za 100 000 Kč.
Více na www.o2.cz/vanoce
Platí do 31. 1. 2013.

-30%

-25%

-25% -25%

ušetříte
700,-

ušetříte
400,-

ušetříte
400,-

ilustrační foto

40_CR_REG.indd   29 19.11.12   21:54



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

30 Dodavatelé: 2P Paulowicz a partner, a.s.; EUROMEDIA GROUP k.s.

-30 % na všechny pastelky a omalovánky

Ceny na této dvoustraně  
platí do 11. 12. 2012.

299,-

49,-/

39,- od 39,-

999,-/

399,-

199,-

499,-

Dárkové sety knih pro děti
různé varianty
- Krabička Auta 299,-
- Krabička Princezny 299,- 
- Čaj pro princeznu 449,- 
Neplatí pro OD a MY.

DVD  
české filmy 49

Vánoční  
koledy

Přenosná konzole OV-PLAYER
120 her v paměti, barevný displej, 2 barevné varianty 
V nabídce také přenosná konzole BASIC-PLAYER za 649,-.

Dárkové sety pro děti i dospělé
- Kolekce Comeback 799,-  (999,-/)
- Kolekce Expozitura  8 DVD 639,- (799,-/)  
- Kolekce Nejlepší filmy 2011 3 DVD  239,- (299,-/) 
- Bourneova kolekce  3 DVD  319,- (399,-/)  
- Kolekce Soukromé pasti  2 DVD 159,- (199,-/) 
- Kolekce Okresní přebor (film + seriál) 799,-  (999,-/)  

Dárkové  
sety knih

různé varianty
Neplatí pro OD a MY.

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

Tesco  
Elektronický terč
Cena platí již  
od 14. 11. 2012.

-20%

ilustrační foto

-20%

-60%

Vymaluj si 

Vánoce  
podle své  
fantazie

40_CR_REG.indd   30 19.11.12   21:55



EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

31

-40 %  na Tesco  
úsporné žárovky

-30 %  na všechny  
prodlužovací přívody

2999,-/

1799,-

549,-/

379,-

1999,-/

1199,-

649,-/

429,-

59,90/

35,90

199,90/

99,90

4399,-/

2599,-

1599,-/

999,-

599,-/

359,-

Black & Decker 
Tlakový čistič
1400 W,  
110 BAR. 370 l/hod,  
hadice 5 m
Neplatí pro OD, MY,  
HM Karlovy Vary, Trutnov  
a Mladá Boleslav.

Ozdobné kryty kol
13“
- 14“ nebo 15“ 419,- (599,-/)
Neplatí pro OD a MY.

Příčný nosič
hliníkový
- Nosiče lyží
4 páry 449,- (699,-/)
Neplatí pro OD a MY a HM 
Karlovy Vary, Mladá Boleslav  
a Trutnov.

Hliníkový kufr*
46 x 34 x 15 cm
- Stanley box na nářadí 16“ 
299,- (499,-/)
* Neplatí pro OD a MY.

Schůdky  
3 + 1
Neplatí pro  
OD, MY a HM  
Karlovy Vary

Tesco  
Úsporná žárovka 2U
11 W nebo 14 W
- 3U 18 W 44,90 (74,90/)

Autolékárnička

Black & Decker  
Akuvrtačka 12 V  
a sada příslušenství 
50 ks
Neplatí pro OD a MY. 

Parní čistič  
Kärcher
s nástavci vhodný pro  
čištění podlah a spár  
lesklých ploch parou
Neplatí pro OD.

Primalex*
- 7,5 kg  (1 kg = 31,86)
- 15 kg 359,- (599,-/)
(1 kg = 23,93)
- Krycí plachta  
2 ks  
27,90 (39,90/)
* Z OD platí pouze 
v OD Brno.

389,-/ 

239,-
79,90/

55,90
Prodlužovací přívod
3 zásuvky, 2 m 
- 3 zásuvky 5 m  
94,90 (134,90/)

Nabíječka 
autobaterií*
4 A
- 6 A 349,- (459,-/)
* Z OD platí pouze v OD Brno.

399,-/ 

299,-

2099,-/

1259,-

Tesco  
Elektrická pila 
2200 W
Neplatí pro  
MY Národní  
a OD Plzeň.

-40%

-35%

-40%

-30%

-40%-40%

-30%

-50%

-35%

-25%

ilustrační foto

ilustrační foto

-40%

ilustrační foto

ilustrační foto

40_CR_REG.indd   31 19.11.12   21:55



Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Ceny na této straně platí do 6. 12. 2012.32

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco minimálně za 400,-Kč 
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

sleva 

1 Kč/1 lplatí od 12. 10.

do 31. 12.

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 28. 11. René
• 29. 11. Zina
• 30. 11. Ondřej
• 1. 12. Iva
• 2. 12. Blanka
• 3. 12. Svatoslav
• 4. 12. Barbora 69,90169,-59,90

Vánoční  
stromek  

v dekorativním 
obalu

výška 45–55 cm, 1 ksBonsai  
ve vánočním  

balení
květináč 15 cm, 1 ks

Vánoční hvězda zlacená
1 výhon, květináč 11 cm, 1 ks 

19,90

Mandarinky 
satsuma
volný prodej, 1 kg
Cena platná již  
od 21. 11. 2012.

max. 12 kg  
/ 1 den

39,90
49,90Hroznové víno 

tmavé
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%

19,90
26,90

Tesco  
Vitakids Jablka*
 balení 6 ks
- Jablka Golden 
Delicious Premium 
volný prodej, 1 kg 
29,90 (39,90/)

max. 12 bal.  
/ 1 den

-25%

19,90
29,90

Ananas
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%

69,90
99,90

Kaštany jedlé
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-30%

29,90
49,90

Zázvor
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-40%

6,40
12,90

Cibule
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

34,90
44,90

Tesco  
Brambory pozdní
varný typ B, balené, 5 kg
(1 kg = 6,98)

max. 12 bal.  
/ 1 den

-20%

13,90
17,90

Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 5,56)

max. 12 bal.  
/ 1 den

-20%

19,90
39,90

Paprika žíhaná
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

59,90
89,90

Vánoční 
skořápkové 
plody
500 g
(100 g = 11,98)

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%

69,90
89,90Arašídy 

neloupané
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%

bez peceksnadno se loupou

*

40_CR_REG.indd   32 19.11.12   21:56


